preferencialmente de Software, conta com recursos provenientes do orçamento 

do Projeto: Negócios Inovadores de Impacto Socioambiental e Ação: Geração da 

Cultura da Inovação e Sustentabilidade.  

9. DA PREMIAÇÃO E CONTRAPARTIDA 

9.1. Serão premiados até 15 (quinze) projetos com valores de R$ 15.000,00 

(quinze mil reais) cada, conforme critérios de julgamento definidos pelo 

SEBRAE/RN.  

9.2. A premiação está condicionada a uma contrapartida de 30% (R$ 4.500,00). 

Esta poderá ser aportada pela própria empresa, por um investidor anjo ou por 

parceiros pelo impacto.